
Nussbaum Reisen

Ulmer Str. 2, 86420 Biburg, Tel. 0821/ 481432

FAHRPLAN Abendveranstaltung 

am Donnerstag, 14.11.2024

Bus 1

17.18 Uhr Oberschönenfeld 

17.22 Uhr Weiherhof 

17.25 Uhr Döpshofen Lagerhaus u. Kirche 

17.32 Uhr Margertsh. Haupstr. 

17.34 Uhr Wollihausen BHST

17.36 Uhr Gessertsh. BHST Post (B 300)

17.40 Uhr Anhausen Schule u. BHST

17.45 Uhr Vogelsang BHST

17.47 Uhr Lettenbach BHST

17.50 Uhr an Diedorf Schule 

Bus 2

17.17 Uhr Kreppen

17.20 Uhr Biburg

17.25 Uhr Rommelsried

17.27 Uhr Agawang

17.30 Uhr Buch

17.32 Uhr Kutzenh. BHST

17.36 Uhr Maingründel

17.40 Uhr Deubach Alte Schule

17.43 Uhr Willishausen

17.45 Uhr Oggenhof

17.47 Uhr Hausen 

17.53 Uhr an Diedorf Schule 

Rückfahrten am Nachmittag ab Schule Diedorf

20.30 Uhr ab Schule (2 Busse ab Schule)


